ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  ГОРОДА ПЕЧОРЫ

ПЕЧОРА КАР МУТАССА БÖРЙЫСЯН КОМИССИЯ

________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

01 августа 2020 года  № 85/504
г. Печора

Об утверждении расчета цены договора гражданско – правового характера

с физическим лицом на оказание бухгалтерских услуг, связанных

с обеспечением полномочий Территориальной избирательной комиссии

города Печоры в период подготовки и проведения выборов

Главы Республики Коми 13 сентября 2020 года

Территориальная избирательная комиссия города Печоры

постановляет:

Утвердить расчет цены договора гражданско – правового характера с

физическим лицом на оказание бухгалтерских услуг, связанных с обеспечением

полномочий Территориальной избирательной комиссии города Печоры в

период подготовки и проведения выборов Главы Республики Коми 13 сентября

2020 года согласно приложению.

Председатель

Территориальной избирательной

комиссии  города Печоры                                                                  С.С.Данилевич

Секретарь

Территориальной избирательной

комиссии  города Печоры                                                                   И.А. Тихонова